A / ̂Câmara Municipal de Anehieta
I STADO DO ESPIRITO SANTO

CNIM 31.803.125/0001 -83

REQ N°.452/2010/ GABV/CW.

Em, 09 de novembro de 2010.

Câmara Municipai/da Anehieta (ti)
Aprovado por

Sala das Sessdw

Pira

Carlos Waldir Muiinari de Souza, Vereador, signatário deste, no uso de suas

atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja

encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal professor Edival

José Petri, onde solicita o que segue:

Solicito informações urgentes a respeito das obras da quadra poliesportiva de

Ponta de Castelhanos, pois os moradores aguardam ansiosos portal benefício.

Guimarães, 09 de novembro de 2010

Carlos

■  ■

irMulii larTâe Souza

Vereador

Rua Nancy Ramos Rosa. Sn, Bairro Poríal de Anehieta - Anehieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (2S) 3536 0300-ww\v.eamaraanehieta.eom.hr